*

‘8
4 GRP”~

MUNICiPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 01612026ff

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras de betonagem e entrega de materiais, na

freguesia de Conceição, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s),

hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Circulação de viatura pesada: Rua Bombeiros Voluntários;
Alameda 29 Junho; Avenida Dr. José Nunes da Ponte; Rua do13fevereiro a 13março— Estrela; Rua Infante D. Henrique; Rua de S. Sebastião; Rua Artur

08h00 as 17h00 Hintze Ribeiro; Rua Sacuntala Miranda; Rua das 16 Pedras

Matriculas viaturas pesadas: 91-49-UV; 40-AT-39; 89-BS-66;
70-CE-67; 53-BA-45; 75-05-SR; 66-14-TE; 26-30-SE

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 10 de fevereiro de 2026 —

O Vereador

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Cooselheiro Hintze Ribeiro, 9600-509, Ribeira Grande — Açores. NPC: 512 013 241 1 cm-hbeiragrande.pt 1 geralcmrg@Cm-ribeiragraftdeptØ T: 2964707301 F 296470 ~39I Número Verde: 800 203 432Antito da ceitificaçio: Prestaçãode Serviços no knbito das Competências da Unidade 0rgan~a de Atendimentoao Monicipe, Centode Recolha Olcial e Oibhooeca Monidpal Danielde Sã,SGS 111 IMPuS 03 08.03.2023